ARTICOLO 1 – PRESENTAZIONE OFFERTA 

Codesta impresa è invitata a presentare un’offerta per concorrere ad una 

procedura negoziata di cui all’art. 50 comma 1 lett. b) del Codice, con il 

criterio del minor prezzo ex art. 108 co.1 del Codice sull’importo base palese 

di € 9.170,00 (novemilacentosettanta/00), oltre IVA al 22%, che sarà versata 

all’Erario da questa stazione appaltante in ossequio alla Legge 190/2014 e 

ss.mm.ii., per l’acquisto del materiale come da Capitolato della fornitura.  

ARTICOLO 2 – NORME REGOLATRICI DELL’ATTO NEGOZIALE